
O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) parabeniza os candidatos convocados para matrícula no Processo Seletivo
2021/1 para os Cursos Técnicos Integrados e ressalta que, devido à pandemia de COVID-19 e a recomendação de
distanciamento social, as matrículas serão realizadas conforme as seguinte etapas:

a) envio dos documentos para o endereço eletrônico (e-mail) do Campus que o candidato pleiteou a vaga e irá
estudar (veja item 10.1.2 do Edital 093/2020 para saber o e-mail do Campus);

b) análise da documentação pelo setor de Registro Escolar;

c) conferência com documentos originais após retorno das atividades presenciais nos campi do IFMT.

Não serão considerados os documentos de matrícula encaminhados para o e-mail de Campus diferente do que o
candidato se inscreveu e foi convocado para matrícula.

Caso o candidato não possua meios tecnológicos para realizar a matrícula de forma eletrônica, deverá encaminhar e-
mail para o campus que pleiteou a vaga, solicitando agendamento para entrega presencial da documentação,
agendamento este que deverá ser realizado exclusivamente dentro dos dias especificados para cada chamada. Nos
campi que apresentaram telefone (veja tabela no item 10.1.2 do Edital), o agendamento também poderá ser
realizado pelo número do setor indicado na tabela.

Não será possível agendar e nem realizar a entrega da documentação para matrícula fora do prazo estabelecido.

O candidato deverá observar os documentos comprobatórios para a realização da matrícula, de acordo com a
modalidade de cota, conforme item 11 e subitens do Edital 093/2020.

Os documentos devem ser encaminhados em um arquivo único (juntar todos os documentos digitalizados) e em
formato PDF. Não serão considerados e nem avaliados documentos encaminhados em outro formato de arquivo.

Após o recebimento e conferência dos documentos, o Setor de Registro Escolar informará ao candidato, caso tenha
faltado algum documento, cabendo a este providenciar e encaminhar a documentação faltante, no período
estipulado para a efetivação da matrícula.

O candidato convocado para a matrícula perderá o direito à vaga se não encaminhar ou não apresentar todos os
documentos indicados no Edital, no prazo estabelecido.

Os candidados CLASSIFICADOS devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, pois, podem ser convocados
posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da existência de vagas que não forem preenchidas por
candidatos convocados nesta chamada.
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3099 Guilherme de Alencar Pantoja Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 (36º) Convocado para matrícula
5721 Marcos Souto de Lima Junior Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 (94º) Convocado para matrícula
3828 Jheniffer Talita Marques Carvalho da Silva Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 (189º) Convocado para matrícula
3337 Heloísa Carrara Vougado Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 (314º) Convocado para matrícula
1769 Dhennify Vitória da Silva Souza Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 (356º) Convocado para matrícula
3178 Gustavo Bueno Gimenes Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 (372º) Convocado para matrícula
4417 Juliana Thayna Lourenco de Souza Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 (423º) Convocado para matrícula
6945 Pedro de Julio Faria Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 (441º) Convocado para matrícula
7620 Sara Caroliny Fernandes de Souza da Silva Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 (472º) Convocado para matrícula
2990 Giovanna Gabrielly Silva Alcantara Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 (523º) Convocado para matrícula
5524 Luiz Fernando Gregorio Leite Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 (578º) Convocado para matrícula
6321 Matheus do Couto de Oliveira Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 (882º) Convocado para matrícula
6421 Maynara Farias Francisco Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 (982º) Convocado para matrícula
1195 Bruno Berto Pereto Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 (1013º) Convocado para matrícula
8411 Wesley Romario de Souza Soratto Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 (1113º) Convocado para matrícula
4758 Kemilly  Thays Silva Santos Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 16 (1289º) Convocado para matrícula
7451 Rogyann Silva dos Santos Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 17 (1301º) Convocado para matrícula
8431 Willian Brandão Santos Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 18 (1445º) Convocado para matrícula
1879 Eduarda Gomes Pereto Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 19 (1465º) Convocado para matrícula
3381 Henrique Frederico de Oliveira Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 20 (1603º) Convocado para matrícula
7525 Sabrina Canelli Sauer Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 21 (1607º) Convocado para matrícula
3659 Isadora Tolomeu Aragão Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 22 (1619º) Convocado para matrícula
8539 Yhannka Rebequi Milani Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 23 (1677º) Convocado para matrícula
3355 Heloisa Tonon Caovilla Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 24 (1788º) Convocado para matrícula
5416 Luís Antonio Alban Fuzinato Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 25 (1814º) Convocado para matrícula
5613 Maicon dos Santos Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 26 (1833º) Convocado para matrícula
8278 Vitória Eduarda Azevedo Guder Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 27 (1846º) Classificado
2244 Erick Jhonatan Alves Bueno Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 28 (1912º) Classificado
2454 Felipe Gabriel Siqueira Fogaça dos Santos Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 29 (1922º) Classificado
7096 Rafael Antonio Laguna Garcia Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 30 (1957º) Classificado
3160 Guilherme Vinicius de Matos Priesnitz Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 31 (2010º) Classificado
6689 Náthaly Melicia Rogoski da Conceição Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 32 (2032º) Classificado
3892 João Gabriel Alves dos Santos Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 33 (2048º) Classificado
5535 Luiz Guilherme Todescatto Guilhem Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 34 (2119º) Classificado
6996 Pedro Henrique Moreira Santos Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 35 (2199º) Classificado
7114 Rafael Herick de Oliveira dos Passos Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 36 (2202º) Classificado
2261 Erika da Costa Rosa Santana Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 37 (2207º) Classificado
6935 Pedro Artur Donadel Guimarães Dal Sochio Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 38 (2229º) Classificado
4740 Kelly Caroline Garbinato Cassol Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 39 (2267º) Classificado
580 Ana Luiza dos Santos Camboim Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 40 (2290º) Classificado

2280 Estefani Kauani Morais Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 41 (2306º) Classificado
4964 Laura Lucileia Ribeiro Scheibler Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 42 (2359º) Classificado
7400 Rita de Cassia de Souza Sartori Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 43 (2411º) Classificado
3114 Guilherme Gabriel da Silva Duarte de Sousa Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 44 (2502º) Classificado
5545 Luiz Gustavo Serpa Rodrigues Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 45 (2720º) Classificado
887 Antoniely Ariagda Damasceno Souza Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 46 (2855º) Classificado

3231 Gustavo Marcondes Guilherme Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 47 (2964º) Classificado
7786 Tainá Cristina Bilio Bortoli Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 48 (3039º) Classificado
2477 Felipe Souza Dolce dos Santos Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 49 (3044º) Classificado
1237 Caike Gabriel Gomes Caitano Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 50 (3052º) Classificado
215 Alison Bispo Damasio Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 51 (3059º) Classificado

7788 Tainá de Abreu Vansovski Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 52 (3076º) Classificado
1870 Eduarda de Sá Wronski Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 53 (3099º) Classificado
5890 Maria Eduarda dos Santos Siqueira Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 54 (3133º) Classificado
7076 Pierre Deivid Paz de Cerjat Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 55 (3177º) Classificado
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1394 Carlos Miguel Christovam dos Santos Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 56 (3191º) Classificado
4757 Kemilli Ester Borges Parrião Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 57 (3218º) Classificado
2613 Gabriel Cortes Lance Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 58 (3241º) Classificado
984 Artur Filipe de Queiroz Souza Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 59 (3310º) Classificado

6119 Maria Nazareth Castedo Justiniano Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 60 (3324º) Classificado
4823 Kevin Gabriel Martins da Silva Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 61 (3380º) Classificado
2818 Gabrielli Zuze Borre Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 62 (3396º) Classificado
6510 Mileni Rocha Caon Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 63 (3397º) Classificado
5462 Luís Henrique Penedo dos Reis Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 64 (3416º) Classificado
5281 Lucas da Silva Nunes Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 65 (3425º) Classificado
4764 Kemilly Paes Brionis Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 66 (3454º) Classificado
7528 Sabrina da Macena Ferreira Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 67 (3471º) Classificado
2242 Erick Gustavo de Almeida Franco Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 68 (3476º) Classificado
4768 Kemylly Dias da Silva Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 69 (3549º) Classificado
7749 Stéphany Caroline de Souza Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 70 (3575º) Classificado
2429 Felipe de Souza Boff Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 71 (3788º) Classificado
1215 Bruno Henrique Wauczinski Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 72 (3810º) Classificado
8142 Victoria Zancheta Becker Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 73 (3975º) Classificado
4221 Jose Eduardo Medeiros de Moraes Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 74 (4006º) Classificado
7043 Pedro Orcelli de Morais Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 75 (4151º) Classificado
4673 Kauanny Gomes de Araújo Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 76 (4152º) Classificado
4998 Leandro Jascov Hennnig Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 77 (4159º) Classificado
4343 Júlia Maria Corrêa Saldanha Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 78 (4305º) Classificado
5300 Lucas dos Santos Reddi Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 79 (4321º) Classificado
2917 Geovanna Vieira Mahle Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 80 (4395º) Classificado
8023 Tiffany Gabrieli Leal Schmitz Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 81 (4487º) Classificado
3466 Iara Gonçalves de Souza Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 82 (4737º) Classificado
6376 Matheus Tavares Siqueira Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 83 (4782º) Classificado
5004 Leandro Santos Diniz Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 84 (4871º) Classificado
8281 Vitoria Ercego Klassen Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 85 (4874º) Classificado
5428 Luis Felipe dos Passos Pasa Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 86 (4887º) Classificado
5303 Lucas Eduardo Goulart da Silva Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 87 (4907º) Classificado
2373 Fabia Alexandra Sebin Barbieri Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 88 (4929º) Classificado
2597 Gabriel Bagnara de Borja Santos Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 89 (4990º) Classificado
1210 Bruno Gabriel Zanatta Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 90 (5005º) Classificado
8167 Vinicius Eduardo Silva dos Reis Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 91 (5041º) Classificado
4650 Kauã Vinicíus Belmont dos Santos Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 92 (5062º) Classificado
8060 Vanessa dos Santos Coito Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 93 (5068º) Classificado
3497 Igor Pedro Boeing Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 94 (5147º) Classificado
4118 João Vitor da Silva Teixeira Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95 (5257º) Classificado
8006 Thyara Reginaldo Jorge Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 96 (5299º) Classificado
2114 Emerson Leandro de Oliveira do Nascimento Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 97 (5379º) Classificado
1425 Cassia Marciano Gazana Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 98 (5423º) Classificado
4957 Laura Bellini Pierezan Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 99 (5501º) Classificado
4786 Kesia da Silva Gonçalves Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 100 (5503º) Classificado
455 Ana Clara Souza dos Santos Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 101 (5536º) Classificado

1412 Caroline Cokes de Oliveira Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 102 (5559º) Classificado
7138 Rafaela Fermino Crescencio Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 103 (5594º) Classificado
2708 Gabriel Ribeiro de Maria Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 104 (5630º) Classificado
4605 Karolyne Bastos Maitelli Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 105 (5677º) Classificado
2474 Felipe Ruan de Oliveira Chaves de Souza Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 106 (5832º) Classificado
5490 Luiz Eduardo da Silva dos Santos Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 107 (5907º) Classificado
5328 Lucas Gabryel Sodoski Couto Ferraz Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 108 (5948º) Classificado
4161 Joao Vyctor de Souza da Silva Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 109 (6066º) Classificado
6487 Mikaeli Amaral Costa Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 110 (6104º) Classificado
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3310 Helena Luna da Silva Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 111 (6179º) Classificado
1966 Elaine Parente da Silva Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 112 (6197º) Classificado
2827 Gabrielly de Carvalho Duarte Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 113 (6203º) Classificado
4796 Ketherine da Silva Teodosio Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 114 (6207º) Classificado
3312 Helena Wenzel Sima Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 115 (6221º) Classificado
5614 Maicon Jean de Almeida da Silva Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 116 (6354º) Classificado
325 Amanda Roginar Silverio da Silva Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 117 (6466º) Classificado

3363 Hemilly Kawane Gonçalves de Oliveira Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 118 (6472º) Classificado
6657 Natalya Gubert dos Santos Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 119 (6575º) Classificado
3479 Icaro Guilherme Wachholz da Silva Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 120 (6612º) Classificado
2973 Giovanna Bonetti da Silva Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 121 (6671º) Classificado
3986 João Paulo de Arruda Teska Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 122 (6707º) Classificado
4320 Julia dos Santos Porte Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 123 (6758º) Classificado
2108 Emanuely Hattori de Freitas Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 124 (6762º) Classificado
6039 Maria Gabriela Fernandes de Souza Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 125 (6911º) Classificado
203 Aline Rafaela do Nascimento Panho Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 126 (6976º) Classificado

4985 Lays Victoria Oliveira Lelis Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 127 (7184º) Classificado
3566 Isabeli Maria Torres Gomes Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 128 (7187º) Classificado
1460 Cauanny Gabrielly Ferreira Santana Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 129 (7192º) Classificado
5897 Maria Eduarda Fernandes Galvan Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 130 (7226º) Classificado
1095 Bianca da Costa Zeretzki Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 131 (7326º) Classificado
3325 Hellen Vitoria Silva de Sales Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 132 (7377º) Classificado
4671 Kauanny de Sá Martins Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 133 (7465º) Classificado
7981 Thiago Henrique de Oliveira Marcomini Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 134 (7549º) Classificado
5718 Marcos Maylon dos Santos Machado Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 135 (7568º) Classificado
2854 Gabriely Martins Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 136 (7704º) Classificado
4565 Karina da Silva Gomes Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 137 (7734º) Classificado
883 Anthony Gustavo de Lima Pereira Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 138 (7772º) Classificado

6147 Maria Vitoria Tenorio Galvão Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 139 (7953º) Classificado
7495 Rubens Vinícius Anselmi de Oliveira Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 140 (7975º) Classificado
7584 Samuel Barbosa de Matos Silva Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 141 (8040º) Classificado
6426 Mayron Anthony Lima dos Santos Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 142 (8046º) Classificado
4619 Katia Bastos Cavalli Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 143 (8076º) Classificado
5701 Marcos Alexandre Lazarotto Jaroseski Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 144 (8161º) Classificado
3176 Gustavo Borges da Silva Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 145 (8162º) Classificado
1148 Breno Gomes dos Santos Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 146 (8180º) Classificado
5124 Lindara da Silva dos Santos Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 147 (8198º) Classificado
3142 Guilherme Pilger Maciel Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 148 (8315º) Classificado
216 Alison Felipe dos Santos Spriáfico Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 149 (8322º) Classificado

8414 Weslley Eduardo dos Santos Costa Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 150 (8357º) Classificado
5838 Maria Eduarda Cardoso de Camargo Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151 (8374º) Classificado
5845 Maria Eduarda Contrera da Rosa Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 152 (8392º) Classificado
3014 Giseli dos Santos da Silva Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 153 (8429º) Classificado
6698 Nathania Camilly Mendes Félix da Cunha Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 154 (8527º) Classificado
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2613 Gabriel Cortes Lance Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L1 - PcD 1 (3241º) Convocado para matrícula
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8278 Vitória Eduarda Azevedo Guder Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L4 - EP + Renda + PPI 1 (1846º) Convocado para matrícula
7114 Rafael Herick de Oliveira dos Passos Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L4 - EP + Renda + PPI 2 (2202º) Convocado para matrícula
2280 Estefani Kauani Morais Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L4 - EP + Renda + PPI 3 (2306º) Convocado para matrícula
887 Antoniely Ariagda Damasceno Souza Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L4 - EP + Renda + PPI 4 (2855º) Convocado para matrícula

1394 Carlos Miguel Christovam dos Santos Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L4 - EP + Renda + PPI 5 (3191º) Convocado para matrícula
4757 Kemilli Ester Borges Parrião Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L4 - EP + Renda + PPI 6 (3218º) Convocado para matrícula
7749 Stéphany Caroline de Souza Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L4 - EP + Renda + PPI 7 (3575º) Convocado para matrícula
8023 Tiffany Gabrieli Leal Schmitz Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L4 - EP + Renda + PPI 8 (4487º) Convocado para matrícula
5004 Leandro Santos Diniz Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L4 - EP + Renda + PPI 9 (4871º) Convocado para matrícula
5303 Lucas Eduardo Goulart da Silva Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L4 - EP + Renda + PPI 10 (4907º) Convocado para matrícula
4650 Kauã Vinicíus Belmont dos Santos Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L4 - EP + Renda + PPI 11 (5062º) Classificado
2114 Emerson Leandro de Oliveira do Nascimento Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L4 - EP + Renda + PPI 12 (5379º) Classificado
4786 Kesia da Silva Gonçalves Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L4 - EP + Renda + PPI 13 (5503º) Classificado
4161 Joao Vyctor de Souza da Silva Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L4 - EP + Renda + PPI 14 (6066º) Classificado
325 Amanda Roginar Silverio da Silva Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L4 - EP + Renda + PPI 15 (6466º) Classificado

2973 Giovanna Bonetti da Silva Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L4 - EP + Renda + PPI 16 (6671º) Classificado
3986 João Paulo de Arruda Teska Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L4 - EP + Renda + PPI 17 (6707º) Classificado
7981 Thiago Henrique de Oliveira Marcomini Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L4 - EP + Renda + PPI 18 (7549º) Classificado
5718 Marcos Maylon dos Santos Machado Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L4 - EP + Renda + PPI 19 (7568º) Classificado
1148 Breno Gomes dos Santos Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L4 - EP + Renda + PPI 20 (8180º) Classificado
6698 Nathania Camilly Mendes Félix da Cunha Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L4 - EP + Renda + PPI 21 (8527º) Classificado
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5535 Luiz Guilherme Todescatto Guilhem Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L5 - EP + Renda 1 (2119º) Convocado para matrícula
4964 Laura Lucileia Ribeiro Scheibler Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L5 - EP + Renda 2 (2359º) Convocado para matrícula
7786 Tainá Cristina Bilio Bortoli Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L5 - EP + Renda 3 (3039º) Convocado para matrícula
7528 Sabrina da Macena Ferreira Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L5 - EP + Renda 4 (3471º) Convocado para matrícula
4673 Kauanny Gomes de Araújo Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L5 - EP + Renda 5 (4152º) Convocado para matrícula
4320 Julia dos Santos Porte Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L5 - EP + Renda 6 (6758º) Convocado para matrícula
1095 Bianca da Costa Zeretzki Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L5 - EP + Renda 7 (7326º) Classificado
3325 Hellen Vitoria Silva de Sales Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L5 - EP + Renda 8 (7377º) Classificado
2854 Gabriely Martins Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L5 - EP + Renda 9 (7704º) Classificado
5124 Lindara da Silva dos Santos Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L5 - EP + Renda 10 (8198º) Classificado
5845 Maria Eduarda Contrera da Rosa Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L5 - EP + Renda 11 (8392º) Classificado
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6996 Pedro Henrique Moreira Santos Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L8 - EP + PPI 1 (2199º) Convocado para matrícula
215 Alison Bispo Damasio Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L8 - EP + PPI 2 (3059º) Convocado para matrícula

5890 Maria Eduarda dos Santos Siqueira Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L8 - EP + PPI 3 (3133º) Convocado para matrícula
8060 Vanessa dos Santos Coito Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L8 - EP + PPI 4 (5068º) Convocado para matrícula
4118 João Vitor da Silva Teixeira Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L8 - EP + PPI 5 (5257º) Convocado para matrícula
8006 Thyara Reginaldo Jorge Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L8 - EP + PPI 6 (5299º) Convocado para matrícula
5328 Lucas Gabryel Sodoski Couto Ferraz Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L8 - EP + PPI 7 (5948º) Convocado para matrícula
6487 Mikaeli Amaral Costa Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L8 - EP + PPI 8 (6104º) Convocado para matrícula
3363 Hemilly Kawane Gonçalves de Oliveira Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L8 - EP + PPI 9 (6472º) Convocado para matrícula
6657 Natalya Gubert dos Santos Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L8 - EP + PPI 10 (6575º) Convocado para matrícula
6426 Mayron Anthony Lima dos Santos Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L8 - EP + PPI 11 (8046º) Classificado
3176 Gustavo Borges da Silva Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L8 - EP + PPI 12 (8162º) Classificado
3014 Giseli dos Santos da Silva Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L8 - EP + PPI 13 (8429º) Classificado
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7096 Rafael Antonio Laguna Garcia Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L9 - EP 1 (1957º) Convocado para matrícula
7400 Rita de Cassia de Souza Sartori Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L9 - EP 2 (2411º) Convocado para matrícula
7788 Tainá de Abreu Vansovski Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L9 - EP 3 (3076º) Convocado para matrícula
4768 Kemylly Dias da Silva Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L9 - EP 4 (3549º) Convocado para matrícula
7043 Pedro Orcelli de Morais Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L9 - EP 5 (4151º) Convocado para matrícula
5300 Lucas dos Santos Reddi Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L9 - EP 6 (4321º) Convocado para matrícula
1210 Bruno Gabriel Zanatta Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L9 - EP 7 (5005º) Classificado
3497 Igor Pedro Boeing Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L9 - EP 8 (5147º) Classificado
2474 Felipe Ruan de Oliveira Chaves de Souza Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L9 - EP 9 (5832º) Classificado
2827 Gabrielly de Carvalho Duarte Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L9 - EP 10 (6203º) Classificado
6039 Maria Gabriela Fernandes de Souza Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L9 - EP 11 (6911º) Classificado
4565 Karina da Silva Gomes Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L9 - EP 12 (7734º) Classificado
4619 Katia Bastos Cavalli Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L9 - EP 13 (8076º) Classificado
5701 Marcos Alexandre Lazarotto Jaroseski Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L9 - EP 14 (8161º) Classificado
216 Alison Felipe dos Santos Spriáfico Técnico em Agropecuária Campus Avançado Guarantã do Norte L9 - EP 15 (8322º) Classificado
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